Bezpłatny dodatek muzyczny
dołączany co dwa tygodnie, składać się będzie z 2-ch
arkuszy oryginalnych kompozycyj na fortepian i do
śpiewu, kompozytorów polskich i zagranicznych.

Cena takiego dodatku w składzie księgarskim wy
nosić będzie kop. -kO, tym sposobem sam tylko
dodatek bezpłatny utworzy z końcem roku wartość
rs. 1O kop. IO.

Cena prenumeraty: Z dniem 1 (13) listopada 1883 roku zniesioną zo-
staje bezpośrednia komunikacja pomiędzy stacjami’
dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej, warszaw-
sko-bydgoskiej i fabryczno-łódzkiej z jednej, a sta
cjami drogi żelaznej kursko-kij owakiej z drugiej
strony. Natomiast od powyższej daty wprowadzone
zostaną dla niektórych przedmiotów taryfy spe-'
cjalne.

Jest do sprzedani i

Fortepian
nebanowy ó 8 oktawach, fabryki Kapsa, < Pa.
Lustro tremo rzeźbione. — Ulica Marszał
kowska Jfe 57. wiadomość u stróża. 3881

Zawiadamiam

Zaraz do wynajęcia

Pokój umeblowany
z opałem i usługą. — Krucza Aś lOe, miesx
kania M 6. 389)

osoby interesowane, że deklaracją w dniu
28 Lipca (9 Sierpnia) 1883 r. w kaneelarji
Sądu Okręgowego w Warszawie zeznaną,
spadku po niegdyś Jakóbie Gewelbe bez
warunkowo s'ę zrzekliśmy. 3897

Matyjas i Chaja z Gewelbów
małżonkowie Tom._______

SKLEP
(bez okna) do wynajęcia zaraz w domu p»
fabryce Laferme przy ulicy Marszałkow
skiej M 32. Wi idoinośc na miejscu.